



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
we Wschowie**

**INFORMACJA O WYNIKACH
POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NR 1/2023
WOBEC KANDYDATÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBY
W KOMENDZIE POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
WE WSCHOWIE NA STANOWISKO STAŻYSTY, STANOWISKO DOCELOWE:
STARSZY RATOWNIK**

Liczba kandydatów przewidzianych do przyjęcia do służby:	1 osoba
Stanowisko:	Stażysta w służbie przygotowawczej
Stanowisko docelowe:	Starszy ratownik
Rozkład czasu służby:	Zmianowy (wykonywanie zadań służbowych i pełnienie dyżurów, trwających nie dłużej niż 24 godziny, po których następują co najmniej 24 godziny wolne od służby);
Miejsce pełnienia służby:	Komenda Powiatowa PSP we Wschowie Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza PSP we Wschowie ul. Kazimierza Wielkiego 6, 67-400 Wschowa
Status ogłoszenia:	Nabór zakończony - nierozstrzygnięty

Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej we Wschowie Zarządzeniem nr 2/2023 z dnia 28 marca 2023 r., po przeprowadzeniu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko stażysty, docelowo starszy ratownik informuje, że Komisja nie wyłoniła kandydata na wyżej wymienione stanowisko.

Uzasadnienie:

Wszyscy kandydaci biorący udział w rozmowie kwalifikacyjnej uzyskali negatywny wynik. Postępowanie kwalifikacyjne wobec kandydata kończy się z chwilą uzyskania przez kandydata negatywnego wyniku z któregośkolwiek z etapów postępowania kwalifikacyjnego lub nieprzystąpienia przez kandydata do któregośkolwiek z etapów postępowania kwalifikacyjnego, wymienionego w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym.

Dokumentacja kandydatów, którzy nie zakwalifikowali się do dalszych etapów postępowania kwalifikacyjnego lub nie zakwalifikowanych do służby, nieodebrana przez kandydatów, zostanie zniszczona po 30 dniach od zakończenia postępowania kwalifikacyjnego.

sporządził:

mł. asp. Katarzyna Janus

Z-ca KOMENDANTA POWIATOWEGO
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
WE WSCHOWIE
Maciejewski
bryg. mgr inż. Tomasz Maciejewski